3/13/25, 1:38 PM Fw: Kthim Pergjigje per pyetesorin e kerkuar. - gendra.respublica@gmail.com - Gmail

Pershendetje, ( \5)?), ]

e qe te jeni mi 05/ 3
Uroje ge te jeni mire! /
Pika 1

Ne pergjigje te pyetesorit te derguar nga ana juaj, Ujesjellesi i ri ge po ndertohet ne zonen e Himares ka patur ndryshime
per shkak nga dita ge eshte projektuar ne zonen e Himares jane ndertuar shume objekte te reja, te cilat nuk jane
parashikuar ne projekt dhe ne zbatim te projektit keto objekte jane shtuar per furnizim me uje.

Pika 2

Po ju bashkengjisim nje kopje te projektit per zonen e Himares.

Pika 3
Ujesjellesi i ri i Himares i cili po ndertohet ne zonen e Himares eshte ndare ne 2 Lote. Loti 1 dhe Loti 2.

Loti 1 perfshin linjen kryesore te tubacionit nga zona e burimit Lepushes deri ne Vublo( Pilur), e cila ndodhet ne fazen
75% te punimeve.

Loti 2 perfshin furnizimin me uje per zonat Himare, Borsh, Livadh, Vuno, Jal, Himare Fshat, Kudhes dhe Pilur e cila
ndodhet ne fazen 82% te punimeve.

Me poshte eshte paragitur nje tabele me e detajuar per cfare eshte shprehur tek email-i.

Faleminderit.
Ujesjellesi Kanalizime Himare.

https://mail.google.com/mail/u/0/?pli=1#inbox/FMfegzQZ TVInVGGCJTdWZFgKdPiSwmQh
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